Протокол № 83
заседания Совета Некоммерческого партнёрства
Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

24 мая 2011 г.

                               г. Владивосток

Присутствуют члены Совета НП СРО «АСП»:

1. Воробьев Юрий Петрович, ЗАО «Генподрядчик» (г. Владивосток)

2. Карасев Алексей Юрьевич, ООО «Арсеньевстой» (г. Арсеньев)

3. Каширский Михаил Анатольевич, ООО «НОТЕХ-2000» (г. Владивосток)

4. Косарев Дмитрий Александрович, ООО «Строймонолит» (г. Владивосток)

5. Стефашин Юрий Васильевич, ООО «ПКФ «Теплый дом» (г. Владивосток)

6. Субботин Александр Александрович, ООО «Дальстройбизнес-2»  (г. Владивосток)

Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ООО «Главвладивостокстрой» (г. Владивосток)

Присутствуют Председатель и 6 членов Совета. Кворум имеется.
Приглашенный: директор НП СРО «АСП» Федоренко Сергей Владимирович

Секретарь: Соколовская Алина Александровна.

Повестка дня:

1.Принятие решения о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлениям, и выдаче взамен Свидетельств о допуске;
Решения, принятые Советом:

1.По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА»  7 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 7
Постановили: внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлениям, и выдать взамен Свидетельств о допуске:

№  0165.03-2010-2537004451-С-134, Закрытому акционерному обществу «ВОСТОКСТРОЙ», ИНН 2537004451, ОГРН 1032501802673, место нахождения: 690016, Приморский край, г. Владивосток, ул. Борисенко, д. 34, оф. 38
Виды работ:

	6
	УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ И ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ МОНОЛИТНЫХ КОНСТРУКЦИЙ
	нет

	6.1
	Опалубочные работы
	нет

	6.2
	Арматурные работы
	нет

	6.3
	Устройство монолитных бетонных и железобетонных конструкций
	нет

	7
	МОНТАЖ СБОРНЫХ БЕТОННЫХ И ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ
	нет

	7.1
	Монтаж фундаментов и конструкций подземной части зданий и сооружений
	нет

	7.2
	Монтаж элементов конструкций надземной части зданий и сооружений, в том числе колонн, рам, ригелей, ферм, балок, плит, поясов, панелей стен и перегородок
	нет

	7.3
	Монтаж объемных блоков, в том числе вентиляционных блоков, шахт лифтов и мусоропроводов, санитарно-технических кабин
	нет

	10
	МОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ КОНСТРУКЦИЙ
	нет

	10.1
	Монтаж, усиление и демонтаж конструктивных элементов и ограждающих конструкций зданий и сооружений
	нет

	12
	ЗАЩИТА СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ, ТРУБОПРОВОДОВ И ОБОРУДОВАНИЯ (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ И ПРОМЫСЛОВЫХ ТРУБОПРОВОДОВ)
	нет

	12.5
	Устройство оклеечной изоляции
	нет

	12.8
	Антисептирование деревянных конструкций
	нет

	12.9
	Гидроизоляция строительных конструкций
	нет

	12.10
	Работы по теплоизоляции зданий, строительных конструкций и оборудования
	нет

	33
	РАБОТЫ ПО ОРГАНИЗАЦИИ СТРОИТЕЛЬСТВА, РЕКОНСТРУКЦИИ И КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ПРИВЛЕКАЕМЫМ ЗАСТРОЙЩИКОМ ИЛИ ЗАКАЗЧИКОМ НА ОСНОВАНИИ ДОГОВОРА ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦОМ ИЛИ ИНДИВИДУАЛЬНЫМ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕМ (ГЕНЕРАЛЬНЫМ ПОДРЯДЧИКОМ):
	нет

	33.3
	Жилищно-гражданское строительство
	нет

Ограничение: Закрытое акционерное общество «ВОСТОКСТРОЙ» вправе заключать договора по осуществлению организации работ  по видам работ: «33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком)»:

33.3. Жилищно-гражданское строительство, стоимость которых по одному договору не превышает шестидесяти миллионов рублей.
Директор

       С.В. Федоренко

PAGE
1